6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

江苏雷利电机股份有限公司 2023 年年度报告全文

81

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 4,500 0 0 0

券商理财产品 自有资金 18,800 18,800 0 0

合计 23,300 18,800 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2019 年公司围绕产品“多应用领域”战略，并购江苏鼎智智能控制科技股份有限公司（以下简称

“鼎智科技”），扩充了医疗健康电机应用领域，加速高端医疗仪器用丝杆电机、音圈电机市场推广，

实现了高端医疗器械电机市场销售的重大突破。 2023 年 1 月 3 日，鼎智科技公开发行股票并在北交所

上市通过北交所上市委员会审核；2023 年 3 月 16 日，鼎智科技收到中国证券监督管理委员会关于同意

鼎智科技向不特定合格投资者公开发行股票的注册申请；2023 年 4 月 13 日，鼎智科技在北京证券交易

所成功上市。

江苏雷利电机股份有限公司 2023 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

112,305 0.04%   22,461 23,868 46,329 158,634 0.05%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

112,305 0.04%   22,461 23,868 46,329 158,634 0.05%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

112,305 0.04%   22,461 23,868 46,329 158,634 0.05%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

262,016,

431
99.96%

52,403,2

86

2,440,12

3

54,843,4

09

316,859,

840
99.95%

1、人

民币普通

股

262,016,

431
99.96%

52,403,2

86

2,440,12

3

54,843,4

09

316,859,

840
99.95%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

江苏雷利电机股份有限公司 2023 年年度报告全文

83

4、其

他

三、股份

总数

262,128,

736
100.00%

52,425,7

47

2,463,99

1

54,889,7

38

317,018,

474
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、鉴于 2022 年度利润分配及资本公积金转增股本方案，公司以总股本 262,128,736 股为基数，

以资本公积向全体股东每 10 股转增 2股，转增股本 52,425,747 股。